S1-23

構架立面圖(三)

圖    名           INDEX

JOB NO.

工程名稱    PROJECT NAME

張    號       SHEET NO.

DATENO. REVISION

DATE

SCALE

ARCHITECT

DESIGNED BY

DRAWN BY

SHEET NO.

圖   號 張   號

繪 圖

設 計

建築師

日 期

比 例

修    正        REVISION

業務號

DRAWING NO.

TEL:5364542

FAX:5362681

ARCHITECT & ASSOCIATES

建 築 師 事 務 所

現場核對。

約條件共為工程合約之一部份，

有未一致之處，營造廠應遵從較

嚴格規定或依建築師會同業主指

定辦理，如有未盡事宜或未理解

圖說之情形，營造廠應先徵詢建

築師再行施工，施工時應注意所

持用圖說應為最新修正之資料而

據以施工，施工前所有尺寸應做

本圖說應配合其它施工說明及合

T.C.PENG

新竹市東大路三段453號

彭  定  吉

111.08.02

SG1 SG1 SG1 SG1 SG1

SG1 SG1 SG1 SG1 SG1

SG1

SG1 SG1 SG1 SG1 SG1

SG1

SG1 SG1 SG1 SG1 SG1

SG1

SG2 SG2 SG2 SG2 SG2

SG2

SG2 SG2 SG2 SG2 SG2

SC1 SC1SC1 SC1 SC1 SC1

SC2 SC1

SC1 SC1 SC1

SC2

SC3

SC3

SC2SC2 SC2 SC2

SC5

SC5

SC5SC5 SC5 SG5

SC5

SC5

SC4 SC4 SC4 SC4

SC5

C4
C4

C5 C5 C6 C5

G4a

S:1/150構架立面圖LINE
C

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 (5)

 (5)

G4b G4c G4d G4e

SJ2

SC2

SC3

SC5

SC5

SC2

SC3

SC5

SC5

SC1

SC1 SC1 SC1

SC6

B

tf

t
w

H

"□"型鋼尺寸表示為：

 □  H x B x tw x tf

註 : 1.尺寸請詳各層結構平面圖

尺寸表。

2.承包商施工前須核對構架立

面圖與建築圖是否一致, 無

誤後方可施工，若圖說不符

時應洽監造人解釋，不得擅

自施工。

3.鋼柱,鋼梁尺寸說明:

編      號

鋼 梁

鋼構尺寸表:

SC1

備 註 (材 質)鋼   構   尺   寸

單位:MM

SC2

RH- 400x400x13x21

SC2

SC4

SC5

SC7

□ 700x700x38(柱內灌漿)

□ 700x700x35(柱內灌漿)

□ 700x700x28(柱內灌漿)

□ 700x700x25

RH- 300x300x10x15SC8

SN490B

鋼 柱

SN490B

       註 : 加" * "編號之鋼梁為於梁兩側加PL-12之側封鈑

1F 鋼構尺寸表:

( 寬 x 深 )

SRC梁

單位:MM

BH- 550x300x16x35

鋼   構   尺   寸編                號 備 註(材 質)

SN490B

G2,G2a~G2d,G3,

G3a~G3e,G4a~G4e,

G5a~G5e,B1c~B1f,

B2c~B2f,B3c~B3f,

B4d~B4f,WB2,

B4c BH- 1600x300x16x35

SC6 □ 500x500x20

□ 700x700x28

SG2

SG3

RH- 792x300x14x22

RH- 700x300x13x24

SG5,SJ1

SJ2

SJ3

SJ4

SJ5

SJ6

RH- 600x200x11x17

RH- 496x199x9x14

RH- 450x200x9x14

RH- 350x175x7x11

RH- 500x200x10x16

RH- 250x125x6x9

A572

SN490B

SG4 BH- 800~300x200x10x20

SJ7

SJ7* RH- 500~294x200x8x12

SG1 RH- 800x300x14x26

A36

A572

RH- 488x300x11x18

S
:
\
P

L
A

N
1
1
1
\
2
2
B

0
8

樂

迦
公

司
新

建
工

程
\
結

構
圖

\
1
1
1
.
0
8
.
0
2
\
D

W
G

\
S

1
\
2
2
B

0
8
-
S

1
-
2
1
~
3
1
(
架

構
)
_
A

.
d
w

g
,

2
0
2
2
/
8
/
1

下

午

0
4
:
5
8
:
4
4
,

1
:
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
GL

AutoCAD SHX Text
1F

AutoCAD SHX Text
2F

AutoCAD SHX Text
3F

AutoCAD SHX Text
4F

AutoCAD SHX Text
5F

AutoCAD SHX Text
6F

AutoCAD SHX Text
7F

AutoCAD SHX Text
8F

AutoCAD SHX Text
9F

AutoCAD SHX Text
10F

AutoCAD SHX Text
R1FL

AutoCAD SHX Text
R2FL

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
B1

AutoCAD SHX Text
B2

AutoCAD SHX Text
B1

AutoCAD SHX Text
B2

	圖紙和視圖
	22B08-S1-21~31(架構)_A-S1-23_構架立面圖(三)